
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

Про присвоєння назви вулиці в селі Мартусівка Гірської сільської ради 

 

Розглянувши звернення громадян, які проживають в селі Мартусівка  про 

присвоєння назви вулиці в селі Мартусівка Гірської сільської ради, згідно 

містобудівної документації – вулиця Дачна,  з метою впорядкування назв вулиць 

адміністративних одиниць, що входять до складу території Гірської сільської 

територіальної громади Бориспільського району Київської області, відповідно до 

ст. ст. 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Гірська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Присвоїти назву вулиці в селі Мартусівка Гірської територіальної 

громади  Бориспільського району Київської області, а саме: 

- вулиця Дачна. 

2. Доручити виконавчому комітету Гірської сільської ради подати 

клопотання до  ДП «Національні інформаційні системи» про внесення назви  

вулиця Дачна, село Мартусівка, Гірська територіальна громада,  Бориспільський 

район, Київська область, до словника Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин, планування територій, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

від 23 червня 2022 року 

№ 1193-33-VIIІ 

   

 

 

Секретар ради                                                                    Людмила ШЕРШЕНЬ 
  

 


